intende riportata e trascritta.
L’immobile è identificato al Catasto fabbricati del comune di Mendicino al FG 6, p.lla 501, sub 2  – 
classe 2,  ctg A/ 3, consistenza 6 vani – Rendita Euro 325,37 -  indirizzo Mendicino c.da Pasquali n. 95 
piano 1.
Valore a base d’asta = euro 73.409,94 (diconsi euro 
SETTANTATREMILAQUATTROCENTONOVE/94) prezzo base del lotto è pari ad euro 73.409.94 , in 
ragione dell’ulteriore abbattimento forfettario del 15%, disposto con il provvedimento di proroga 
emesso dal G.E. oltre che per la tipologia di vendita esente da garanzia e vizi e in ragione dei quattro